
4~1 - Poz-. 284 _ 285 286 

284 

RozponZĄOZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 14 pażdziernika 1952 r. 

w sprawie zmiany granic miasta Krosna w powiecie krośnieńskim, województwie rzeszowskim. 

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 
1950 r. o dokonywaniu zmian podziału administracyjnego 
Państwa (Dz. U. N r 6, poz. 48) zarządza się , co następuje: 

§ l. Z gminy Miejsce Piastowe w powiecie kro­
śnieńskim, województwie rzeszowskim wyłącza się gro-

madę Suchodół i włącza się ją do miasta Krosna w tymże 
powiecie i województwie. 

§ 2. Rozperządzenie wchodzi vi życie z dniem 1 
stycznia 1953 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Cyrankiewicz 

285 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW I MINISTRÓW PRACY I OPIEKI SPOłECZNEJ 

ORAZ ZDROWIA 

z dnia 15 września 1952 r. 

zmieniające rozporządzenie z dnia 22 listopada 1951 r. w sprawi.e bezpieczeństwa higieny pracy w z.akładach 

graficznych. 

Na podstawie art. 2 ust. 1 lit. a) oraz ust. 2 i 3 rozpo-

I
rządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 16 marca 
1928 r. o bezpieczeństwie i higienie pracy (Dz. U. z 1928 r. 
Nr 35, poz. 325. z 1931 r-. Nr 64, poz_ 533, 'Z 1934 r. Nr 95, 
poz. 854 i z 1950 r. Nr 36, poz. 330) oraz art. 2 ust. 1 roz­
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z- dnia 22 sierp­
nia 1921 r. o zapobieganiu chorobom zawodowym i ich 
zwalczaniu (Dz. U. z 1921 r. Nr 18, poz. 616, z 1931 f. 

Nr 64, poz. 531 i z 1934 r. Nr 95, poz. 854) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. VI rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów 
i Ministrów Pracy i Opieki Społecznej oraz Zdrowia 

z dnia 22 listopada 1951 r. w sprawie bezpieczeństwa 

i h igieny pracy w zakładach graficznych (Dz. U. Nr 65, 
p oz. 441) wprowadza się następującą zmianę: 

§ 170 pkt 4 otrzymuje następujące brzmienie: 
,,4) przepisy §§ 4, 5 ust. 2. 6, 1, 9. 19, 20, 21 , 22, 24, 
36, 31, 11, 93, 99 - w 2 lata,". 
o 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z d niem ogło-
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Cyrankiewicz 

Mini ster Pracy i Opieki Społecznej: w z. SI. Zawadzki 

Minister Zdrowia: J. Sztachelski 

286 

ROZPORZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO PAŃSTWOWEJ KOMISJI PLANOWANIA GOSPODARCZEGO 

z dnia 24 września 1952 r. 

w sprawie uznania za obowiązujące norm ustalonych przez Po)sld Komilet Normaliza cyjny_ 

.~a podstawie art. 14 u stawy z dnia 20 grudnia 
1949 r. o utworzeniu Polskiego Komitetu Normalizac~7j­

nego oraz o po)<;kich norm ach i standartach (Dz. U. Nr 63, 
poz. 493) zarządza się. co następuje: 

§ 1. Uznaje się za obowiązujące na całym obszarze 
Państwa następujące normy ustalone przez Polski Ko-
mitet Normalizacyjny: -


